2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28.07.2022 года

                                № 497
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 26.07.2021 № 342 «Об утверждении Перечня наказов избирателей на 2022 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края, решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.06.2014 № 185-НПА «Об утверждении Положения «О наказах избирателей»,

Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 26.07.2021 № 342 «Об утверждении Перечня наказов избирателей на 2022 год» следующие изменения:

1) в приложении к решению:

а) строку 7 Перечня наказов избирателей на 2022 год (избирательный округ № 5) изложить в следующей редакции:
	№ 5
	Приходько О.Ю.
	Отсыпка и грейдирование
	Отсыпка и грейдирование дороги общего пользования ведущей к многоквартирному дому № 8 по улице Степной от автобусной остановки «Кедровая»
	500 000

б) строку 12 Перечня наказов избирателей на 2022 год (избирательный округ № 10) изложить в следующей редакции:
	№ 10
	Шульга В.А.
	Благоустройство
	Асфальтирование территории МДОБУ «Центр развития ребенка – детский сад № 11 ЛГО»
	500 000 рублей

в) строку 19 Перечня наказов избирателей на 2022 год (избирательный округ № 17) изложить в следующей редакции:
	№ 17
	Самошин М.А.
	Водоснабжение и водоотведение
	Обустройство кювета от дома № 9 по ул. Ленинская до пересечения ул. Ленинская и ул. Октябрьская (ориентир: ул. Ленинская, д. 5) с заменой и чисткой водопропускных труб
	500 000

г) строку 20 Перечня наказов избирателей на 2022 год (избирательный округ № 18) изложить в следующей редакции:
	№ 18
	Григорян С.А.
	Водоснабжение и водоотведение
	Обустройство двух новых скважин в с. Тамга
	300 000

	Замена Линолеума в школе
	Приобретение линолеума для МОБУ СОШ ЛГО в селе Пантелеймоновка
	200 000

2. Направить настоящее решение в администрацию Лесозаводского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Серебряков).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

В.А. Шульга